


Food Allergy Notice: Please be advised that food prepared here may contain or have come in contact with these 
ingredients: Fish, Shellfish, Nuts, Dairy, Eggs, Sesame, Soy and Wheat. Please inform your waiter of any food allergy 

and/or intolerance before placing your order.

A - Contains Alcohol | GF - Gluten Free | D - Dairy | N - Contains Nuts | V - Vegetarian | VG - Vegan | E - Contains Egg

All prices are in Singapore dollar subject to 10% service charge and prevailing government taxes
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MAINS

CHILEAN SEA BASS GF

white miso, basil, baby gem, quinoa

ANTICUCHO DE WAGYU D, N 
grilled beef skewer in aji panca chilli, huancaina sauce,

creamed white corn & chive

DESSERT

TRES LECHE CAKE V, D, E, N

passion fruit, candied orange, pistachio ice cream

$188++

STARTERS

WELCOME DRINK

TIRADITO NIKKEI D, E

marinated sliced tuna, japanese peruvian dressing,
wasabi mayo, watermelon radish, garlic chips

CAUSA DE CALAMARCITOS D, E

potato, lime & aji amarillo salad, crunchy baby calamari,
salsa brava, cherry tomatoes, chalaquita sauce

COCONUT & PANDAN PISCO SOUR
Demonio De Los Andes, pandan, coconut, lime

SAMBA MORIAWASE NIGIRI SUSHI   
chutoro, sake, hamachi, hotatekai


